
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 10 de Novembro  de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 405 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2023. 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG – PIRAPREV-CNPJ: 

05.472.772/0001-40. CONTRATADO: Dr. Eloísio de Melo Júnior CPF: 043.xxx.xxx-25. OBJETO: Prestação de Serviços 

Jurídicos para atender as necessidades do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA-PIRAPREV, 

relativo a processo judicial. TOTAL DO CONTRATO: R$2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: 10/11/2023 à 09/11/2024. DATA DA ASSINATURA: 10/11/2023. MODALIDADE: Dispensa de 

Licitação/Compra Direta. Instituto de Previdência Municipal de Piracema, 10 de Novembro de 2023. 

 

Publicado em 10/11/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2023-11-10T14:32:15-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




